Nº 72, quinta-feira, 16 de abril de 201562 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015041600062

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 201, DE 15 DE ABRIL DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear RUBENS LUIZ MURGA DA SILVA para exercer o
cargo em comissão de Secretário de Controle Interno, Nível CJ-3.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 197, DE 15 DE ABRIL DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 29, de 13/4/2015,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa, re-
solve:

1 - Dispensar o servidor VILSON MISSIAS DO NASCI-
MENTO, código 30340, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Apoio de Serviços Diversos, da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa.

2 - Dispensar o servidor LUIS OTAVIO FERRARI PEREI-
RA, código 47007, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região-MG, removido para esta
Corte, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Wal-
mir Oliveira da Costa.

3 - Designar o servidor VILSON MISSIAS DO NASCI-
MENTO, código 30340, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Apoio de Serviços Diversos, para exercer a função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da
Costa, em vaga decorrente da dispensa do servidor Claudiano Pereira
da Silva.

4 - Designar o servidor LUIS OTAVIO FERRARI PEREI-
RA, código 47007, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região-MG, removido para esta
Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-
3, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Walmir Oliveira da Costa, em vaga decorrente da dispensa
do servidor Vilson Missias do Nascimento.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 198, DE 15 DE ABRIL DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 22, de
14/4/2015, da Secretaria da 6ª Turma;

considerando o constante dos memorandos n.os 36 e 37, de
14/4/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza
Agra Belmonte, resolve:

1 - Dispensar o servidor RODRIGO BURGOS LOBÃO
BARROSO, código 49010, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria da 6ª Turma.

2 - Dispensar a servidora CARMEM TEREZA ROLLEM-
BERG NOGUEIRA, código 10286, Analista Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Alexandre de Souza Agra Belmonte.

3 - Designar a servidora CARMEM TEREZA ROLLEM-
BERG NOGUEIRA, código 10286, Analista Judiciário, Área Ad-
ministrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 5,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra Belmonte, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Elisa Aparecida Sangaletti Batista
César da Luz.

4 - Designar o servidor RODRIGO BURGOS LOBÃO
BARROSO, código 49010, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Alexandre de Souza Agra Belmonte, em vaga decorrente da dispensa
da servidora Carmem Tereza Rollemberg Nogueira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 199, DE 15 DE ABRIL DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos memorandos n.os 9, 10 e 11,
de 14/4/2015, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Cristina
Irigoyen Peduzzi, resolve:

1 - Dispensar a servidora DANIELLE DE ABREU CANDEZ,
código 58000, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas
do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi.

2 - Dispensar a servidora ANA PAULA GOMES SILVA
COSTA, código 57095, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Cris-
tina Irigoyen Peduzzi.

3 - Designar a servidora DANIELLE DE ABREU CANDEZ,
código 58000, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria
Cristina Irigoyen Peduzzi, em vaga decorrente da dispensa da ser-
vidora Priscila Rech Medeiros.

4 - Designar a servidora ANA PAULA GOMES SILVA
COSTA, código 57095, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria
Cristina Irigoyen Peduzzi, em vaga decorrente da dispensa da ser-
vidora Danielle de Abreu Candez.

5 - Designar a servidora KLISSIA LACERDA GOMES,
código 57783, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria
Cristina Irigoyen Peduzzi, em vaga decorrente da dispensa da ser-
vidora Ana Paula Gomes Silva Costa.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO